Tale perizia forma parte integrante ed inscindibile del presente avviso. 

Si precisa che: 

- gli immobili risultano liberi; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 2 
PREZZO BASE: € 67.500,00 (Euro sessantasettemilacinquecento/00)  
Cauzione almeno pari al 10% del prezzo offerto da versare tramite bonifico bancario da eseguirsi a favore di 
IBAN IT46 B052 1650 2400 0000 0035 921 intestato al Commissionari Audirevi Auction Astexpo S.r.l., con la 
causale “CAUZIONE ASTA P.F.

[...]

Tale perizia forma parte integrante ed inscindibile del presente avviso. 

Si precisa che: 

- gli immobili risultano liberi; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 3 
PREZZO BASE: € 12.660,00 (Euro dodicimilaseicentosessanta/00)  
Cauzione almeno pari al 10% del prezzo offerto da versare tramite bonifico bancario da eseguirsi a favore di 
IBAN IT46 B052 1650 2400 0000 0035 921 intestato al Commissionari Audirevi Auction Astexpo S.r.l., con la 
causale “CAUZIONE ASTA P.F. 383/2016 Tribunale Milano lotto 3” 
Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 4 
Nel Comune di Corbetta – Frazione Pobbia (MI), Via Piersanti Mattarella, 41, piena proprietà per la quota di 
1/1 di box singolo come di seguito identificato: 

A. BOX SINGOLO sito in Corbetta – Frazione Pobbia (MI), Via Piersanti Mattarella, 41, della superficie

[...]

Tale perizia forma parte integrante ed inscindibile del presente avviso. 

Si precisa che: 
- gli immobili risultano liberi; 
- l’immobile risulta gravato da formalità e pregiudizievoli, delle quali sarà ordinata la cancellazione in 

sede di atto di vendita. 

PREZZO LOTTO 4 
PREZZO BASE: € 12.660,00 (Euro dodicimilaseicentosessanta/00)  
Cauzione almeno pari al 10% del prezzo offerto da versare tramite bonifico bancario da eseguirsi a favore di 
IBAN IT46 B052 1650 2400 0000 0035 921 intestato al Commissionari Audirevi Auction Astexpo S.r.l., con la 
causale “CAUZIONE ASTA P.F. 383/2016 Tribunale Milano lotto 4” 
Rilancio minimo: € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

* * * 

LOTTO 5 
Nel Comune di Corbetta – Frazione Pobbia (MI), Via Piersanti Mattarella, 41, piena proprietà per la quota di 
1/1 di box singolo come di seguito identificato: 

A. BOX SINGOLO sito in Corbetta – Frazione Pobbia (MI), Via Piersanti Mattarella, 41, della superficie